

A&T Candle Light ApS

Guldstjernevej 20, V. Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 98 00 01

Årsrapport

29. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Thomas Johannes Winfried Kleibrink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

A&T Candle Light ApS
Guldstjernevej 20, V. Hjermitslev
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 41 98 00 01
Stiftet: 29. december 2020
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 29. december 2020 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Johannes Winfried Kleibrink, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sterinlys samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.288 Det ordinære resultat efter skat udgør 123.893. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	175.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.851</u>
Driftsresultat	162.437
Resultat før skat	162.437
Skat af årets resultat	<u>-38.544</u>
Årets resultat	<u>123.893</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>123.893</u>
Disponeret i alt	<u>123.893</u>

Balance

Aktiver		31/12 2021
Note		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		1.272.150
Materielle anlægsaktiver i alt		1.272.150
Anlægsaktiver i alt		1.272.150
Aktiver i alt		1.272.150
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		123.893
Egenkapital i alt		163.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.930
Selskabsskat		38.544
Anden gæld		1.065.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.108.257
Gældsforpligtelser i alt		1.108.257
Passiver i alt		1.272.150

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. december 2020	0	0	0
Indskudt selskabskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.893	123.893
	40.000	123.893	163.893

Noter

29/12 2020
- 31/12 2021

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
